

Krycí list
k nabídkové ceně
k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Dubá - dodatek č. 7

	Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Pevná cena za MJ bez DPH Kč	Cena bez DPH celkem Kč	Návrh harmonogramu prací - počet měsíců od úvodního jednání/termín odevzdání
Přípravné práce - ucelená část č.1						
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza souč.stavu, včetně aktualizace BPEJ	ha	1060	300,-	318.000,-	12
1b	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole	bod	70	2.000,-	140.000,-	8
	Doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	bod	10	2.000,-	20.000,-	
1c	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	972	1.000,-	972.000,-	12
	dtto - v trvalých porostech	ha	88	3.000,-	264.000,-	
1d	Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území					12
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů	100 bm	306	2.000,-	612.000,-	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	512	100,-	51.200,-	
	- stabilizace kat.hranice kamennou značkou	bod				
1e	Stanovení vnitřního obvodu upravovaného území					12
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů	100 bm	111	2.000,-	222.000,-	
	- stabilizace plastovou značkou	bod	488	100,-	48.800,-	
1f	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2					12
	vytyčení pozemků	100 bm	186	2.000,-	372.000,-	
	stabilizace plastovou značkou	bod	650	100,-	65.000,-	
1g	Dokumentace nároků vlastníků	ha	1060	500,-	530.000,-	17
1g	Dokumentace nároků vlastníků 12/21	ha	312	500,-	156.000,-	30.6.2022
Přípravné práce celkem (1a - 1g) bez DPH					3.771.000,- Kč	
Návrhové práce - ucelená část.2						
2a	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	1060	1.000,-	1.060.000,-	24
2b	Zaměření výškopisu dle skutečné potřeby	ha	58	1.000,-	58.000,-	24
2c	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy	km	75	2.000,-	150.000,-	24
2d	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	1060	1.000,-	1.060.000,-	36
	Vypracování návrhu nového uspořádání 12/21	ha	312	1.000,-	312.000,-	30.6.2022
2e	Kompletní dokumentace návrhu PÚ, včetně postupu realizace	pare	4	20.000,-	80.000,-	41
2e	Kompletní dokumentace návrhu PÚ 03/19	pare	3	20.000,-	60.000,-	do 1 měsíce od výzvy objednatele
Návrhové práce celkem (2a - 2e) bez DPH					2.780.000,- Kč	

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo, změna katastrální hranice - ucelená část č.3						
3a	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100 bm	900	300,-	270.000,-	do 6 měsíců od výzvy objednatele
	Stabilizace hranic pozemků	bod	1350	80,-	108.000,-	
3b	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	1060	1.000,-	1.060.000,-	do 6 měsíců od výzvy objednatele
3c	Zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice	100m	3	1 750,-	5 250,-	do 2 měsíců od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu, mapové dílo, změna katastrální hranice (3a					1.443.250,-	Kč

Rekapitulace		
1.Přípravné práce celkem (1a -1g) bez DPH		3.771.000,- Kč
2.Návrhové práce celkem (2a - 2e) bez DPH		2.780.000,- Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo, změna kat. hranice celkem(3a-3c) bez DPH		1.443.250,- Kč
Cena celkem bez DPH (nabídková cena)		7.994.250,- Kč
DPH 1. Přípravné práce (1a) 19 %		60.420,- Kč
DPH 1. Přípravné práce (1b - 1g) 20 %		659.400,- Kč
DPH 2. Návrhové práce (2a - 2d) 20%		465.600,- Kč
DPH 2. Návrhové práce (2e) 21%		16.800,- Kč
DPH 1. Přípravné práce (vícepráce 1g) 21%		32.760,- Kč
DPH 2. Návrhové práce (vícepráce 2d) 21%		78.120,- Kč
DPH 3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo, změna katastrální hranice (3a-3c) 21%		303.082,50 Kč
DPH celkem		1.616 182,50 Kč
Celková cena díla včetně DPH		9.610.432,50 Kč

Smluvní pokuta za nesplnění 2. fakturačního celku	2.780.000,- Kč
Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy	7.989.000,- Kč
Smluvní pokuta za nesplnění 3. fakturačního celku	1.438.000,- Kč